

برگزاری نشست مدیرکل بندر امیرآباد با نمایندگان شرکت‌های کشتیرانی



گروه استان ها - سهیلآمرآنی، مازندران -در راستای گفتگوی مساله محور با جامعه مدنی و با شعار با هم برای ایران نشست مشترک مدیر کل بندار و دریانوردی امیرآباد با نمایندگان شرکت های کشتیرانی به منظور بررسی مسال و مشکلات و رفع چالش ها برگزار شد. به گزارش اقتصادسراسرآمد، از روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی امیرآباد ،محمدعلی موسی پور گرچی ،مدیرکل بندر امیرآباد در این نشست با اشاره به ارائه خدمات مطلوب به شرکت‌های کشتیرانی اظهار داشت : جلسات و نشست های مشترک جوامع هدف در بندر امیرآباد بصورت مستمر برگزار می شود و انتظار می رود با تعامل و همدلی شرکت های کشتیرانی و نمایندگان صاحب کالا و خدمات، موانع و چالش های پیش رو به حداقل کاهش یابد.مدیر کل بندر امیرآباد ضمن قدردانی از حضور و مشارکت مستمر شرکت‌های کشتیرانی در جلسات تخصصی ، بر اهمیت تداوم این نشست ها در شناسایی و پیگیری مسائل و دغدغه‌های فعالان حوزه دریایی تأکید کرد و گفت : برگزاری منظم این جلسات، زمینه شنیده شدن مسائل تخصصی، عمومی و برون‌سازمانی شرکت‌های کشتیرانی را فراهم کرده و اداره کل بندار و دریانوردی امیرآباد با جدیت پیگیر رفع مشکلات و تسهیل فعالیت نمایندگان کشتیرانی خواهد بود.در این نشست مهم‌ترین مسایل و چالش ها از جمله برون‌سازمانی، محدودیت تردد از طریق کانال ولگا و فرآیندهای بروکراسی اداری توسط نمایندگان شرکت های کشتیرانی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت و نمایندگان کشتیرانی اظهار داشتند که با رفع موانع موجود ، معطلی کشتی ها در لنگرگاه ها کاهش خواهد یافت و ترافیک دریایی و نوبت دهی جهت تخلیه و بارگیری در اسکله ها و همچنین بروکراسی اداری مرتبط با درخواست های ورک شاپ و ارائه خدمات فنی و تعمیراتی نیز تسهیل خواهد شد.

هدف گذاری کاهش تا ۳۵ درصدی هدررفت انرژی در ساختمان‌های مازندران

گروه استان ها - سهیلآمرآنی، مازندران -مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از اجرای گسترده طرح‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی در بخش ساختمان خبر داد و گفت: هدف گذاری شرکت، کاهش حداقل ۱۰ تا ۳۵ درصدی اتلاف انرژی در ساختمان‌های مسکونی، تجاری و صنعتی است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، هژیر جوادی با اشاره به الزامات میث ۱۹ مقررات ملی ساختمان اظهار کرد: بخش قابل توجهی از ساختمان‌های استان با هدررفت انرژی مواجه هستند و اجرای طرح‌های بهینه‌سازی برای کاهش این اتلاف در دستور کار قرار دارد.وی افزود: عایق کاری موتورخانه‌ها، اصلاح و تعویض تجهیزات گاز-سوز فرسوده، تنظیم مشعل‌ها و جایگزینی سامانه‌های گرمایشی کم‌بازده از مهم‌ترین برنامه‌های اجرایی شرکت محسوب می‌شود.مدیرعامل شرکت گاز مازندران ادامه داد: تاکنون هزاران موتورخانه در استان بهسازی شده و حدود ۵۰۰ واحد دیگر نیز در دست اجرا قرار دارد. جوادی تصریح کرد که در سال جاری اجرای پروژه‌های بهینه‌سازی در بیش از هزار واحد دیگر هدف گذاری شده و پروژه‌های ویژه‌ای نیز در بیمارستان‌ها، گلخانه‌ها، مرغداری‌ها و آشپزخانه‌های صنعتی در حال اجراست.

تردد بیش از ۲۱ هزار زائر عتبات عالیات با پایانه مرزی خسروی در ایام محرم

گروه استان ها- کرمانشاه-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از تردد ۲۱ هزار و ۶۷۱ زائر عتبات عالیات از پایانه مرزی خسروی از ابتدای ماه محرم تا یازدهم این ماه خبر داد و گفت: این پایانه با آمادگی کامل برای میزبانی و تردد زائران اربعین حسینی آماده است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، علی سلیمی اظهار کرد: از ابتدای ماه محرم تا پایان روز دوازدهم محرم، در مجموع ۲۱ هزار و ۶۷۱ نفر از طریق پایانه مرزی خسروی تردد کرده‌اند که از این تعداد ۹ هزار و ۷۸۳ نفر به کشور وارد و ۱۱ هزار و ۸۸۸ نفر نیز از کشور خارج شده‌اند.وی با اشاره به روند مطلوب تردد زائران از این مرز بین‌المللی افزود: پایانه مرزی خسروی به عنوان نزدیک‌ترین و امن‌ترین مسیر دسترسی به عتبات عالیات، در ایام محرم شاهد تردد روان زائران بوده و تمامی امکانات و زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارائه خدمات مناسب به مسافران و زائران فراهم شده است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، پایانه مرزی خسروی در آمادگی کامل قرار دارد و تمهیدات لازم برای تسهیل تردد، ارتقای خدمات و استقبال از خیل عظیم زائران اربعین حسینی اندیشیده شده است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز:

تقویت یگان حفاظت

مهم‌ترین راهکارپیشگیری از تعرض به منابع طبیعی است

نیروهای یگان حفاظت با وجود محدودیت‌های نیروی انسانی و امکانات، با جدیت در برابر تصرفات غیرقانونی ایستادگی می‌کنند و نقش مهمی در حفاظت از عرصه‌های ملی دارند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز همچنین مدیریت چسرای دام و مقابله با آتش‌سوزی مراتع را از مهم‌ترین مأموریت‌های یگان حفاظت برشمرد و گفت: با توجه به عبور ایل راه‌ها از استان و افزایش هزینه‌های دامداری، تمایل بهره‌برداران به استفاده بیشتر از مراتع افزایش یافته است و این موضوع، مسئولیت نیروهای حفاظتی را سنگین‌تر کرده است.

وی با اشاره به وقوع یک آتش‌سوزی در شهرستان نظرآباد تصریح کرد: واکنش سریع نیروهای یگان حفاظت موجب شد حریق در همان دقایق اولیه و در محدوده‌ای بسیار محدود مهار شود؛ اقدامی که از گسترش آتش به چندین هکتار از مراتع جلوگیری کرد و نمونه‌ای موفق از مدیریت پیشگیرانه به شمار می‌رود.

بیات تأکید کرد: هر میزان که در حوزه پیشگیری سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی شود، از تحمیل خسارت‌ها، تشکیل پرونده‌های حقوقی و هزینه‌های بعدی جلوگیری خواهد شد و به همین دلیل، رویکرد اصلی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز، پیشگیری از وقوع

تخلفات است.

وی از تعامل مناسب این اداره کل با استانداری، فرمانداری‌ها، دهیاری‌ها، شوراهای اسلامی، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های اجرایی خبر داد و گفت: مشارکت مردم و همکاری دستگاه‌های مسئول، مهم‌ترین عامل موفقیت در حفاظت از منابع طبیعی و مقابله با تخلفات است.



اصلاح و بازسازی شده و هم‌اکنون شبکه برق استان در شرایط پایدار قرار دارد.

وی با تأکید بر نقش رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف و صیانت از شبکه برق، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین چالش‌های صنعت برق، فعالیت غیرمجاز دستگاه‌های استخراج رمزارز (مایнер) است که خسارت‌های قابل توجهی به شبکه برق وارد می‌کند.سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه داد: استفاده غیرمجاز از ماینرها به دلیل مصرف بسیار بالای برق، موجب فشار مضاعف بر شبکه توزیع، افزایش احتمال بروز خاموشی، آسیب به تجهیزات برق و حتی سوختن وسایل برقی مشترکان می‌شود، زیرا شبکه‌های توزیع برای چنین بار مصرفی طراحی نشده‌اند. نیکویی از شهروندان خواست در صورت مشاهده فعالیت ماینرهای غیرمجاز، موضوع را از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ به صورت محرمانه به صنعت برق اطلاع دهند.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان رضوی:

افزایش مستمر قیمت‌ها قدرت معیشتی بازنشستگان را تضعیف کرده‌است



گروه استان‌ها- صبوری، مشهد- رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان رضوی، با اشاره به شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه گفت: در سال‌های اخیر رشد مداوم قیمت‌ها در بخش‌های مختلف از جمله کالاهای اساسی، خدمات درمانی، مسکن و حمل‌ونقل، تأثیر مستقیم و محسوسی بر وضعیت معیشتی بازنشستگان گذاشته و توان مالی این قشر را به شکل قابل توجهی کاهش داده است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، علی اصغر رضائی با بیان اینکه بازنشستگان تأمین اجتماعی عمدتاً دارای درآمد ثابت هستند، افزود: زمانی که حقوق‌ها متناسب با نرخ تورم و افزایش واقعی هزینه‌های زندگی اصلاح نمی‌شود فشار اقتصادی به‌صورت مستقیم بر زندگی روزمره بازنشستگان وارد می‌شود. بسیاری از بازنشستگان امروز ناچارند میان نیازهای ضروری خود اولویت‌بندی کنند و از برخی هزینه‌های لازم چشم‌پوشی نمایند.رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان رضوی ادامه داد: افزایش قیمت اقلام خوراکی، دارو و خدمات درمانی از مهم‌ترین دغدغه‌های بازنشستگان است چراکه بخش قابل توجهی از درآمد آنان صرف این موارد می‌شود. در چنین شرایطی، هرگونه افزایش جزئی در قیمت‌ها می‌تواند تعادل اقتصادی خانواده‌های بازنشته را برهم بزند. رضائی با تأکید بر نقش مهم بازنشستگان در توسعه و پیشرفت کشور اظهار کرد: بازنشستگان، سال‌ها در عرصه‌های مختلف تولیدی، خدماتی و اجرایی فعالیت داشته‌اند و سهم قابل توجهی در شکل‌گیری زیرساخت‌های اقتصادی و اجتماعی کشور ایفا کرده‌اند. حفظ کرامت و تأمین حداقل‌های معیشتی این قشر، یک ضرورت اجتماعی و اقتصادی است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.وی افزود: انتظا بازنشستگان این است که درسیاست‌گذاری‌های اقتصادی واقعیت‌های زندگی آنان به‌طور دقیق دیده شود و تصمیمات به‌گونه‌ای اتخاذ گردد که فاصله میان درآمد و هزینه‌ها کاهش یابد.همسان‌سازی حقوق‌ها، تقویت پوشش‌های حمایتی و توجه ویژه به حوزه درمان می‌تواند بخشی از مشکلات موجود را کاهش دهد.رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی خراسان رضوی همچنین تأکید کرد: افزایش قیمت‌ها فقط یک مسئله اقتصادی نیست، بلکه پیامدهای اجتماعی و روانی نیز به دنبال دارد. کاهش قدرت خرید بازنشستگان می‌تواند بر کیفیت زندگی، سلامت روان و آرامش خانواده‌ها اثرگذار باشد و این موضوع نباید نادیده گرفته شود.



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز در پایان با خیرمقدم به فرمانده جدید یگان حفاظت، ابراز امیدواری کرد با تقویت تعامل میان یگان حفاظت، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های مسئول، اقدامات مؤثرتری در حفاظت از عرصه‌های ملی، جلوگیری از تخریب و صیانت از سرمایه‌های طبیعی استان انجام شود.

وی گفت: همچنین در صورت مشاهده هرگونه انشعاب برق غیرمجاز، شهروندان می‌توانند اطلاعات مربوطه را از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۲۱ ارسال کنند تا همکاران شرکت در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به بررسی و برخورد قانونی اقدام کنند.

سرپرست شرکت توزیع برق استان مرکزی با بیان اینکه هویت گزارش‌دهندگان کاملاً محرمانه باقی می‌ماند، گفت: جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز و دستگاه‌های استخراج رمزارز، نقش مهمی در حفظ پایداری شبکه و رعایت حقوق

مشترکانی دارد که به صورت قانونی از برق استفاده و هزینه آن را پرداخت می‌کنند. نیکویی خاطر نشان کرد: تاکنون ۶۱۸ مزرعه غیرمجاز استخراج رمزارز در استان شناسایی شده و با همکاری پلیس امنیت اقتصادی، دستگاه قضایی، نهادهای امنیتی و نیروهای شرکت توزیع برق، بیش از ۱۷ هزار دستگاه ماینر کشف شده است.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:

۳۳ معدن غیرفعال استان بوشهر احیاشد



گروه استان‌ها- کرپورنیا، بوشهر- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: پارسال با حمایت شورای معادن استان، ۳۳ معدن غیر فعال احیا و دوباره وارد چرخه تولید شدند که علاوه بر افزایش ظرفیت تولید، زمینه اشتغال مستقیم حدود ۲۶۰ نفر را نیز فراهم کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، نصرالله کشاورز در نخستین نشست شورای معادن استان بوشهر در سال ۱۴۰۵ بیان کرد: این استان دارای ۲۵۳ معدن دارای پروانه بهره‌برداری است که از این شمار، ۱۷۸ معدن فعال است و برای یک‌هزار و ۷۷۳ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده‌اند.وی با بیان اینکه میزان استخراج سالانه معادن استان بیش از ۳۰۰ میلیون تن است، ادامه داد: سال گذشته چهار قرحه گواهی کشف و شش پروانه بهره‌برداری معدنی صادر شد که با ظرفیت استخراج اسمی ۴۴۴ هزار تن، زمینه سرمایه‌گذاری ۲۷۶ میلیارد ریالی را فراهم کرده‌اند.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر یادآور شد: دستیابی به مواد معدنی حیاتی و عناصر نادر، توسعه صنایع فراوری، احیای معادن راکد و تکمیل زنجیره ارزش، از مهم‌ترین اولویت‌های توسعه بخش معدن استان در سال ۱۴۰۵ است.کشاورز تصریح کرد: اجرای نظام‌نامه جدید شورای معادن استان‌ها و برگزاری منظم جلسات این شورا، روند رسیدگی به پرونده‌های معدنی را شفاف‌تر، سریع‌تر و قانونمندتر کرده و بستر لازم برای توسعه سرمایه‌گذاری، احیای معادن راکد، رفع موانع تولید و توسعه صنایع معدنی را فراهم ساخته است.وی با تشریح مهم‌ترین محورهای نظام‌نامه جدید شورای معادن استان‌ها گفت: تشکیل کمیته‌های تخصصی، تعیین زمان‌بندی مشخص برای رسیدگی به پرونده‌ها، تقویت دبیرخانه شورا، مستندسازی تصمیمات، رعایت حقوق ذی‌نفعان و ایجاد وحدت رویه در فرآیندهای تصمیم‌گیری، از مهم‌ترین ویژگی‌های این نظام‌نامه است که نقش مؤثری در تسهیل سرمایه‌گذاری و ارتقای حکمرانی بخش معدن خواهد داشت.کشاورز افزود: در این نشست، درخواست‌های بهره‌برداران معادن استان در زمینه صدور مجوز برداشت، تعطیلی موقت، انصراف از بهره‌برداری و سایر موضوعات اجرایی بررسی شد و همچنین چند طرح مهم سرمایه‌گذاری از جمله احداث مجتمع فراوری مواد معدنی کربناته، سرمایه‌گذاری در معادن فسفات و صنایع معدنی وابسته، اکتشاف سلسنتین و اکتشاف عناصر نادر خاکی در دستور کار شورای معادن قرار گرفت.